



Ceník výrobků platný od 1.3.2025

Dr. Oetker spol. s r.o., divize Professional, Americká 2335, 272 01 Kladno
Obchodní rejstřík vedený u Krajského obchodního soudu v Praze, oddíl C, vložka 40137

EAN BAL	EAN KRT	Číslo výrobku	Název výrobku	TOP40	Balení 1 ks	ks/krt	krt / l	Cena za KRT v Kč bez DPH	Cena za BAL v Kč bez DPH	Cena za KS v Kč bez DPH	KS v BAL	DPH %	Doprodej
ČIRÉ POLEVKY A VÝVARY													
4008241100721	4008241100721	1-39-250033	Čirý hovězí vývar 12kg	*	1	Vědro	x 12 kg	1 #	4 110,40	4 110,40	4 110,40	1	12
4008241100677	4008241100677	1-39-250028	Čirý kuřecí vývar 12kg	*	1	Vědro	x 12 kg	1 #	4 608,90	4 608,90	4 608,90	1	12
4008241100707	4008241100707	1-39-250031	Čirý zeleninový vývar 12kg	*	1	Vědro	x 12 kg	1 #	3 806,70	3 806,70	3 806,70	1	12
ZAPEKACÍ SMĚSI/ FIX PRODUKTY													
4006733004458	4006733004458	1-39-259024	Základ na boloň omáčku 2,75kg		1	Krabice	x 1,7 kg	2 #	2 069,20	1 034,60	1 034,60	1	12
STERILIZOVANÉ VÝROBKÝ													
4006733017250	4006733017250	1-39-257057	Peperonata 2,6kg	*	1	Dóza	x 1,6 kg	6 #	3 339,60	556,60	556,60	1	12
8595072622882	8595072622882	1-64-780057	Tomates Concassées 4,1kg	*	1	Dóza	x 1 kg	1 #	543,30	543,30	543,30	1	12
8595072623490	8595072623490	1-64-780058	Tomato Fix 4,1kg	*	1	Plechovka	x 1 kg	1 #	543,30	543,30	543,30	1	12
8595072624237	8595072624237	1-64-780059	Dvojitý rajč. koncentr. 0,8kg	*	1	Plechovka	x 300 g	1 #	136,00	136,00	136,00	1	12
8595072625210	8595072625227	1-64-780061	Ajvar 0,7kg		1	Sklenice	x 700 g	8 #	987,20	123,40	123,40	1	12
JÍŠKY													
4006733002225	4006733002225	1-39-259012	Jiška tmavá granulovaná 10kg		1	Vědro	x 10 kg	1 #	2 915,00	2 915,00	2 915,00	1	12
4006733002188	4006733002188	1-39-259008	Jiška světlá granulovaná 10kg		1	Vědro	x 10 kg	1 #	2 915,00	2 915,00	2 915,00	1	12
KOŘENÍ, KOŘENICÍ SMĚSI, TEKUTÁ OCHUCOVADLA													
8595072620703	8595072620710	1-64-780049	Sóповá omáčka 1l		1	Dóza	x 1 l	8 #	1 394,40	174,30	174,30	1	12
8595072620741	8595072620758	1-64-780051	Polévkové tekuté koření 1l		1	Dóza	x 1 l	8 #	1 180,80	147,60	147,60	1	12
STERILIZOVANÁ ZELENINA													
8595072622165	8595072622165	1-64-780055	Durajská šalámáda 3,72l		1	Sklenice	x 20 ml	1 #	249,00	249,00	249,00	1	12
8595072622172	8595072622172	1-64-780056	Rajský protlak 3,6kg		1	Sklenice	x 1,6 kg	1 #	430,00	430,00	430,00	1	12
VLOŽKY DO POLEVEK													
9008200063802	9008200663804	1-39-244101	Smažený hrášek do polévky 1kg	*	1	Krabice	x 1 kg	4 #	1 126,00	282,00	282,00	1	12
8595072617260	8595072617345	1-64-750050	Práškové nudle 1kg	*	1	Krabice	x 1 kg	4 #	1 195,60	296,90	296,90	1	12
8595072629812	8595072629829	1-64-750060	Krutony cibule česnek 1kg		1	Krabice	x 1 kg	4 #	1 394,00	348,50	348,50	1	12
8595072629836	8595072629843	1-64-750081	Krutony bylinkové 1kg		1	Krabice	x 1 kg	4 #	1 394,00	348,50	348,50	1	12
PŘÍLOHY													
8595072633642	8595072633659	1-64-040218	Bramborové těsto 4kg	*	1	Sáček	x 4 kg	3 #	1 125,00	375,00	375,00	1	12
8584002002559	8595072609869	1-64-040126	Halušky 3kg	*	1	Sáček	x 3 kg	4 #	1 094,80	273,70	273,70	1	12